
PROSPETTO SINISTROSITA'ANNI 2010 - 2011 -2012 - 2013 - 2014

Ministero dell'Interno
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Direzione Centrale per le Risorse Logistiche e Strumentali

AREA VI - Macchinali e Materiali

Gara a procedura aperta per l'affidamento dei servizi inerenti le coperture assicurative dei rìschi

connessi alla circolazione dei veicoli e dei natanti (RC auto e natanti) comprese garanzie accessorie

sempre operanti e infortuni conducenti VF in favore del Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso

Pubblico e della Difesa Civile, C.N.W.F. dal 31/10/2015 al 31/10/2016, con possibilità di eventuale

proroga alla scadenza naturale fino ad un massimo di ulteriori 180 giorni - CIG 62742760SA

Anno 2010 12 MESI

Compagnia assicurativa "UNIPOL ASSICURAZIONI S.p.A". Dati aggiornati all'ultima comunicazione
ufficiale della compagnia.

N.

105

PAGATI

Importo €

41.203,68

SINISTRI

N.

2

CARO GESTIONARI

RISERVATI

Importo €

7.437,45

SENZA

N.

18

SEGUITO

Importo €

518,07

N.

821

PAGATI

1

Importo

.580.764

€

,49

SINISTRI

N.

6

CARD DEBITORI

RISERVATI

Importo €

21.131,99

SENZA

N.

153

SEGUITO

Importo €

582,80

SINISTRI CARD CONCORSUALI

PAGATI

N.

98

Importo €

221.663,41

RISERVATI

N.

4

Importo €

430.894,85

SENZA SEGUITO

N.

4

Importo €

3.253,62

SINISTRI NO CARD

PAGATI

N.

137

Importo €

298.639,16

RISERVATI

N.

6

Importo €

1.505.913.82

SENZA SEGUITO

N.

50

Importo €

1.777.43

INFORTUNI CONDUCENTE

PAGATI

N.

23

Importo €

205.670,00

RISERVATI

N.

1

Importo €

1.716.00

SENZA SEGUITO

N.

14^^-jgg

Importo €

>^ 276.00

Prospetto Sinistrosita" Anni 2010 - 2011 -2012 - 2013 - 2014
1/6



PROSPETTO SINISTROSITA'ANNI 2010 - 2011 -2012 - 2013 - 2014

Ministero dell'Interno
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Direzione Centrale per le Risorse Logistiche e Strumentali

AREA VI - Macchinari e Materiali

Gara a procedura aperta per l'affidamento dei servizi inerenti le coperture assicurative dei rischi
connessi alla circolazione dei veicoli e dei natanti (RC auto e natanti) comprese garanzie accessorie

sempre operanti e infortuni conducenti VF in favore del Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso

Pubblico e della Difesa Civile, C.N.W.F. dal 31/10/2015 al 31/10/2016, con possibilità di eventuale
proroga alla scadenza naturale fino ad un massimo di ulteriori 180 giorni - CIG 62742760SA

Anno 2011 12 MESI

Compagnia assicurativa "UNIPOL ASSICURAZIONI S.p.A". Dati aggiornati all'ultima comunicazione
ufficiale della compagnia.

N.

111

PAGATI

Importo €

80.390,04

SINISTRI

N.

4

CARD GESTIONARI

RISERVATI

Importo €

11.048,25

SENZA

N.

22

SEGUITO

Importo €

772,46

N.

643

PAGATI

1

Importo

.260.037

€

,16

SINISTRI

N.

15

CARD DEBITORI

RISERVATI

Importo €

59.192,60

SENZA

N.

99

SEGUITO

Importo €

230,13

N.

62

PAGATI

Importo €

764.108,58

SINISTRI

N

7

CARD CONCORSUALI

RISERVATI

Importo €

1.415.771,73

SENZA SEGl

N.

5

JITO

Importo €

101,57

N.

144

PAGATI

Importo €

350.925,02

SINISTRI NO CARD

RISERVATI

N.

26

Importo €

358.183,08

SENZA

N.

40

SEGUITO

Importo €

974,51

INFORTUNI CONDUCENTE

PAGATI RISERVATI SENZA SEGUITO

N. Importo € N. Importo € N. Importo €

36.362,00 10.000,00

Prospetto Sinistrosita' Anni 2010 - 2011 -2012 -2013- 2014



PROSPETTO SINISTROSITA'ANNI 2010 - 2011 -2012 - 2013 - 2014

Ministero dell'Interno
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Direzione Centrale per le Risorse Logistiche e Strumentali

AREA VI - Macchinali e Materiali

Gara a procedura aperta per l'affidamento dei servizi inerenti le coperture assicurative dei rischi

connessi alla circolazione dei veicoli e dei natanti (RC auto e natanti) comprese garanzie accessorie

sempre operanti e infortuni conducenti VF in favore del Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso

Pubblico e della Difesa Civile, C.N.W.F. dal 31/10/2015 al 31/10/2016, con possibilità di eventuale

proroga alla scadenza naturale fino ad un massimo di ulteriori 180 giorni - CIG 62742760SA

Anno 2012 12 MESI

Compagnia assicurativa "UNIPOL ASSICURAZIONI S.p.A". Dati aggiornati all'ultima comunicazione
ufficiale della compagnia.

Prospetto Sinistrosita' Anni 2010 - 2011 -2012 - 2013 - 2014

N.

104

N.

683

N.

67

N.

143

N.

4

PAGATI

Importo €

15.706,94

PAGATI

Importo €

1.275.672,84

PAGATI

Importo €

57.923,25

PAGATI

Importo €

332.676,05

PAGATI

Importo €

23.398,00

SINISTRI

N.

9

CARD GESTIONARI

RISERVATI

Importo €

3.129,04

SINISTRI CARD DEBITORI

N.

70

RISERVATI

Importo €

226.181,76

SINISTRI CARD CONCORSUALI

N.

30

RISERVATI

Importo €

716.985,43

SINISTRI NO CARD

N.

54

RISERVATI

Importo €

472.715,55

INFORTUNI CONDUCENTE

N.

5

RISERVATI

Importo €

32.797,00

SENZA

N.

17

SENZA

N.

68

SENZA

N.

8

SENZA

N.

38

SEGUITO

Importo €

2.515,66

SEGUITO

Importo €

286,33

SEGUITO

Importo €

335,43

SEGUITO

Importo €

1.022,01

SENZA SEGUITO

N. Importo €

ìn-^169,00



PROSPETTO SINISTROSITA' ANNI 2010 - 2011 -2012 - 2013 - 2014

Ministero dell'Interno
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Direzione Centrale per le Risorse Logistiche e Strumentali

AREA VI - Macchinali e Materiali

Gara a procedura aperta per l'affidamento dei servizi inerenti le coperture assicurative dei rischi

connessi alla circolazione dei veicoli e dei natanti (RC auto e natanti) comprese garanzie accessorie

sempre operanti e infortuni conducenti VF in favore del Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso

Pubblico e della Difesa Civile, C.N.W.F. dal 31/10/2015 al 31/10/2016, con possibilità di eventuale

proroga alla scadenza naturale fino ad un massimo di ulteriori 180 giorni - CIG 627427605A

Periodo Gennaio - Aprile 2013. 4 MESI

Compagnia assicurativa "UNIPOL ASSICURAZIONI S.p.A". Dati aggiornati all'ultima comunicazione
ufficiale della compagnia.

Prospetto Smistrosita'Anni 2010 - 2011 -2012 - 2013 • 2014

N.

16

N.

160

N.

4

N.

26

PAGATI

PAGATI

PAGATI

PAGATI

Importo €

14.137,93

Importo €

293.709,97

Importo €

9.170,55

Importo €

47.854,86

SINISTRI

N.

11

CARD GESTIONARI

RISERVATI

Importo €

1.976,03

SINISTRI CARD DEBITORI

N.

68

RISERVATI

Importo €

133.129,37

SINISTRI CARD CONCORSUALI

N.

16

RISERVATI

Importo €

38.044,11

SINISTRI NO CARD

N.

25

RISERVATI

Importo €

161.515,55

SENZA SEGUITO

N.

3

SENZA

N.

11

SENZA

N.

0

SENZA

N.

9

Importo €

86,64

SEGUITO

Importo €

-

SEGUITO

Importo €

-

SEGUITO

Importo €

183,38

4/6



PROSPETTO SINISTROSITA' ANNI 2010 - 2011 -2012 - 2013 - 2014

Ministero dell'Interno
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Direzione Centrale perle Risorse Logistiche e Strumentali
AREA VI - Macchinali e Materiali

Gara a procedura aperta per l'affidamento dei servizi inerenti le coperture assicurative dei rischi
connessi alla circolazione dei veicoli e dei natanti (RC auto e natanti) comprese garanzie accessorie

sempre operanti e infortuni conducenti VF in favore del Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso
Pubblico e della Difesa Civile, C.N.W.F. dal 31/10/2015 al 31/10/2016, con possibilità di eventuale

proroga alla scadenza naturale fino ad un massimo di ulteriori 180 giorni - CIG 627427605A

INFORTUNI CONDUCENTE

PAGATI

N.

0

Importo €

-

RISERVATI

N.

0

Importo €

-

SENZA SEGUITO

N.

0

Importo €

-

Periodo Maggio 2013 - Dicembre 2014. 20 MESI

Compagnia assicurativa "CATTOLICA ASSICURAZIONI". Dati aggiornati all'ultima comunicazione
ufficiale della compagnia del 5.6.2015.

Prospetto Sinistrosita' Anni 2010 - 2011 -2012 - 2013 - 2014

N.

166

N.

946

N.

39

PAGATI

Importo €

387.369,31

PAGATI

Importo €

2.011.354,47

PAGATI

Importo €

161.129,31

SINISTRI

N.

31

CARD GESTIONARI

RISERVATI

Importo €

117.000,00

SINISTRI CARO DEBITORI

N.

306

RISERVATI

Importo €

5.560.965,45

SINISTRI CARD CONCORSUALI

N.

39

RISERVATI

Importo €

1.325.018,00

SENZA

N.

0

SENZA

N.

151

SENZA

N.

0

SEGUITO

Importo €

SEGUITO

Importo €

-

SEGUITO

Importo €



PROSPETTO SINISTROSITA' ANNI 2010 - 2011 -2012 - 2013 - 2014

Ministero dell'Interno
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Direzione Centrale per le Risorse Logistiche e Strumentali

AREA VI - Macchinali e Materiali

Gara a procedura aperta per l'affidamento dei servizi inerenti le coperture assicurative dei rischi

connessi alla circolazione dei veicoli e dei natanti (RC auto e natanti) comprese garanzie accessorie

sempre operanti e infortuni conducenti VF in favore del Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso

Pubblico e della Difesa Civile, C.N.W.F. dal 31/10/2015 al 31/10/2016, con possibilità di eventuale

proroga alla scadenza naturale fino ad un massimo di ulteriori 180 giorni - CIG 627427605A

INFORTUNI CONDUCENTE

PAGATI

N.

7

Importo €

20.850,00

RISERVATI

N.

11

Importo €

329.760,29

SENZA SEGUITO

N.

4

Importo €

-

SINISTRI CVT

PAGATI

N.

278

Importo €

116.118,61

RISERVATI

N.

69

Importo €

23.590,00

SENZA SEGUITO

N.

3

Importo €

-

Prospetto Sinistrosita' Anni 2010 - 2011 -2012 - 2013 - 2014
6/6


